[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11  декабря  2018 года                                             №166 а

Об установлении среднерыночной стоимости доставки печного топлива

(дрова) отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на территории  муниципального  образования «Свирицкое сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской  области на 2019 год

В целях обеспечения единых норм социальной поддержки граждан муниципального образования  «Свирицкое сельское поселение», учитывая пункт 3.5 приложения к постановлению Правительства Ленинградской области от 06 апреля 2006 года №98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», руководствуясь уставом муниципального образования  «Свирицкое сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,

Постановляю:

1. Установить  с 1 января 2019 года среднерыночную стоимость доставки печного топлива (дрова) отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на территории  муниципального  образования «Свирицкое сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской  области на 2019 год в размере 843,98 (восемьсот сорок три рубля 98 копеек) за 1 куб. метр, согласно калькуляции (приложение 1)

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее его  официального опубликования в газете « Волховские огни».

3. Направить данное решение в Комитет социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района Ленинградской области
Глава администрации

МО Свирицкое сельское поселение                                             В. И. Лиходеев
Приложение 1
К постановлению администрации

МО Свирицкое сельское поселение

От 11 декабря 2018 года № 166 а

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
Среднерыночной стоимости доставки топлива печного (дров) отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение на 2019 год
	№

п/п
	Наименование затрат
	Стоимость затрат (руб)

	1
	Заработная плата водителя
	164

	2
	ЕСН
	49,2

	3
	Материальные затраты
	176

	4
	Непредвиденные расходы
	200

	5
	Итого себестоимость

Прибыль

Итого

НДС
	589,2

122,52

711,72

128,11

	6
	ИТОГО
	839,83

Примечание: расчёт калькуляции выполнен с учетом доставки 1 куб.м дров ( хлысты длиной 6 метров) на расстоянии 1 км по территории поселения на автомашине УРАЛ (лесовоз)